
Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 30/18 
Wójta Gminy Cielądz 
z dnia 29 maja 2018r. 

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
(Dz. U. z 2017 roku poz.1875, poz.2232; Dz.U. z 2018r. poz.130), oraz art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz.2077), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2018r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

• § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



• 

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30/18 
Wójta Gminy z dnia 29.05.2018r. 

Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

851 Ochrona zdrowia 3 000,00 3 000,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 

855 Rodzina 50,00 50,00 

85504 Wspieranie rodziny 50,00 50,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 50,00 
Gospodarka komunalna i ochrona 

900 środowiska 2 500,00 2 500,00 

90095 Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
921 narodowego 1 500,00 1 500,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlicee i 
92109 kluby l 500,00 l 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 l 500,00 

Razem: 7 050,00 7 050,00 

Uzasadnienie: Dokonano zmian w celu bieżącej realizacji budżetu. 


